

Farakee Holding ApS

Savværksvej 9
2840 Holte

CVR-nr. 26 68 28 43

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
23. august 2020

Søren Gotfredsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farakee Holding ApS
Savværksvej 9
2840 Holte

CVR-nr.: 26 68 28 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juni 2002

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Søren Gotfredsen

Revisor

Revisionsfirmaet Torben Andersen
Registreret revisionsfirma
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, industri, finansiering og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 60.491, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.573.725.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen og selskabets ejer, Søren Gotfredsen, vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		177.738	363.037
Personaleomkostninger	1	-44.966	-59.280
Resultat før finansielle poster		132.772	303.757
Finansielle indtægter	2	7.814	20.313
Finansielle omkostninger	3	-80.095	-89.392
Resultat før skat		60.491	234.678
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		60.491	234.678
 Resultatdisponering			
Overført resultat		60.491	234.678
		60.491	234.678

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	250.000
Finansielle anlægsaktiver		0	250.000
Anlægsaktiver i alt		0	250.000
Råvarer og hjælpematerialer		82.433	29.676
Varebeholdninger		82.433	29.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.253	136.264
Periodeafgrænsningsposter		4.710	0
Tilgodehavender		117.963	136.264
Likvide beholdninger		3.599	219.819
Omsætningsaktiver i alt		203.995	385.759
Aktiver i alt		203.995	635.759

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-2.698.725</u>	<u>-2.759.217</u>
Egenkapital	4	<u>-2.573.725</u>	<u>-2.634.217</u>
Kreditinstitutter		54	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.109	13.071
Anden gæld		<u>2.763.557</u>	<u>3.256.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.777.720</u>	<u>3.269.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.777.720</u>	<u>3.269.976</u>
Passiver i alt		<u>203.995</u>	<u>635.759</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	44.605	59.280	
Andre omkostninger til social sikring	<u>361</u>	<u>0</u>	
	<u>44.966</u>	<u>59.280</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	<u>7.814</u>	<u>20.313</u>	
	<u>7.814</u>	<u>20.313</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>80.095</u>	<u>89.392</u>	
	<u>80.095</u>	<u>89.392</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> kapital	<u>Overført</u> resultat	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-2.759.216	-2.634.216
Årets resultat	<u>0</u>	<u>60.491</u>	<u>60.491</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-2.698.725</u>	<u>-2.573.725</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen og selskabets ejer, Søren Gotfredsen, vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er re-etableret.

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2019 på t.kr. 142 (2018: t.kr. 156).

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Gottfredsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-372002797829
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 12:19:16
Underskrevet med NemID

Søren Gottfredsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-372002797829
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 12:19:16
Underskrevet med NemID

Torben Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1065863917906
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 12:32:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3cb31602Sxxk240303306

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.